
 

Fra: Tore Kvalheim [mailto:torkvalh@hotmail.com]  

Sendt: søndag 6. august 2017 13.29 

Til: Postmottak Radøy; Tore Kvalheim 
Emne: VS: Reguleringskart Bresvika 

 

 
Radøy kommune    Lisbeth Alver. 
 
Kan ikke se å fått svar på min forespørsel vedrørende Reguleringsplan ( opprinnelig!) Mars 
2002, ettersom du og Tonje forfekter at dette er den opprinnelige plan for Bresvika ber jeg 
nok en gang om å få saksgang og vedtak samt forskrifter til denne. 
 
Kommunen er ansvarlig for planer som er vedtatt og har ved offentlig post/svar til 
Fylkesmannen også skrevet at den egentlige planen for Bresvika er fra Mars 2002 og som 
Fylkesmannen ligger til grunn i tilsvar til meg. 
 
Da jeg ikke finner denne planen ei heller kan Fylkesmannen finne denne planen som han har 
gjort vedtak fra og det samme gjelder dine svar og Tonjes svar finner jeg dette som tåke 
legging av fakta. 
Kommunens  som skal framstå som et service organ og formidler og bringe fram fakta 
og  veilede  i dette tilfelle dreier det seg om en Reguleringsplan som er kommunens eie og 
som er rettslig dokument, da denne forespurte planen ikke vert fremvist  på flere 
forespørsler faller mistanken på om den er reel eller makulert. 
 
Gjentar slik at det ikke skal være noe tvil om min forespørsel; 
 
Jeg ber nokk en gang om å få oversendt planen som Radøy kommune påstår er den 
opprinnelige av Mars 2002, da kommunen har hatt snart 1-ett år for å finne den burde dette 
kunne svares på uten opphold. 
 
Med hilsen 
Tore Kvalheim 
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Sendt: 14. september 2016 09:49 
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Emne: Reguleringskart Bresvika  
  
Radøy kommune 
Lisbeth Alver. 
  
Vedrørende reguleringskart for Bresvika. 
  
Har fått oversendt sak 66/01 av 2001, dette vedtaket inneholder reguleringskart og 
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forskrifter, reguleringskartet viser 13 nye eiendommer, ber om å få oversendt   FORSKRIFTER 
og REGULERINGSKART. 
  
Samtidig stetter du Tonje sin beskrivelse vedrørende hvilket reguleringskart og 
saksbehandling utført av kommunen, ett av punkta var at "den opprinnelige er Mars 2002", 
herfra bees: 
  
Oversendt vedtak og høringsdokumenter for denne planen fra Mars 2002. 
  
  
Med hilsen 
  
Tore Kvalheim   
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